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CATEGORIE
BABYHAND, ECOLE HANDBALL (MIXTE)
U9 FILLES ET GARCONS
U11 FILLES ET GARCONS
U13 FILLES ET GARCONS
U15 FILLES ET GARCONS

U1l7 FILLES ET GARCONS

SENIORS FILLES ET GARCONS

HANDFIT

BEACH HANDBALL
DIRIGEANTS ET OFFICIELS

ACCOMPAGNATEURS
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150 €
230 €
230 €
230 €
250 €
250 €
270 €
150 €**
150 €**
50 €*
GRATUIT

*: Cotisations dirigeants gratuites pour les femmes
**: Si handfit + beach handball ~ 200€ la licence pour les deux activités

Familles
Une réduction de 10 % est appliquée pour le 2éme enfant sur le montant de la cotisation de la plus jeune

catégorie.

Une réduction de 20 % est appliquée pour le 3éme enfant sur le montant de la cotisation de la plus jeune

catégorie.

Mutations

Mutation choisie : cheque de garantie.

Mutation non choisie : paiement de la moitié des frais de mutation + cheque de garantie pour le reste.

Jeunes : paiement cotisation + mutation.
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